報道関係者各位                                                2017年 3月 2日

ヤマキ株式会社

 ヤマキ株式会社（社長：城戸 善浩、本社：愛媛県伊予市）は、下記の通り人事異動を行いますので、

お知らせします。

1. 組織変更

 ＳＣＭ推進室を新設。

 本社工場・第二工場を愛媛エリアとして統合し愛媛事業所を新設。

 組織名の変更（4月 1日付）

新組織名 現組織名

広域営業部 広域流通部

東北支店 仙台支店

中国支店 広島支店

九州支店 福岡支店

2. 人事異動

【4月 1日付取締役人事】

新役職 現役職  氏名

取締役専務執行役員

(品質保証部、人事部担当)兼 品質保

証部長

取締役専務執行役員

(経営企画部、品質保証部、ダイレクト

マーケティング室担当)

沖田 憲文

取締役常務執行役員

（業務用事業部、原料部担当）

取締役常務執行役員

（業務用事業部、海外事業部、原料部

担当）

城戸 克郎

取締役常務執行役員

（海外事業部・ダイレクトマーケテ

ィング室担当）兼 海外事業部長

取締役上席執行役員

兼 海外事業部長

髙原 弘

（昇進）

取締役上席執行役員（業務サポート

センター、コンプライアンス推進室

担当）兼 業務サポートセンター長

取締役上席執行役員（人事部、業務サポ

ートセンター、コンプライアンス推進室

担当）兼 業務サポートセンター長

桐嶋 正彦

取締役上席執行役員（生産、物流、

購買部、ＳＣＭ推進室担当）

取締役上席執行役員（生産、物流、購買

部担当）

村上 哲也

【3月 31日付退任取締役】

氏名 現役職 備考

城戸 恒 取締役 相談役 名誉会長に就任

(2017年 4月 1日付)

人事異動のお知らせ

NEWS RELEASE

【4月 1日付新任執行役員人事】

新役職 現役職  氏名

執行役員 愛媛事業所長 本社工場長 松本 有児

（新任）

執行役員 群馬事業所長 群馬事業所長 三好 亮

（新任）

【3月 31日付退任執行役員および理事】

氏名 現役職 備考

瀬川 淳雄 執行役員 業務用事業部長 業務用事業部 部長

（2017年 4月 1日付）

浪花 昭一 執行役員 品質保証部長 退職

川田 浩志 理事 群馬事業所 みなかみ第 3工場長 生産技術センター

（2017年 4月 1日付）

【4月 1日付関連人事】

新役職 現役職  氏名

ダイレクトマーケティング室長 海外事業部 次長 青野 拓也

業務用事業部長 海外事業部 部長 大政 充卓

生産技術センター長 生産技術センター 次長 永田 秀範

ＳＣＭ推進室長 生産統括部 部長 高橋 宏維

営業企画部長 業務サポートセンター 次長

兼 営業企画部 次長

武智 健次

札幌支店長 東京支社 営業第三グループ長 冨田 環

名古屋支店長 家庭用事業部 次長 二井 優

中国支店長 広島支店 営業グループ長 村上 泰彦

九州支店長 札幌支店長 岩崎 晴康

＜本件に関するお問合せ先＞

ヤマキ株式会社 広報ＣＳＲ室 〒799-3194 愛媛県伊予市米湊 1698-6 TEL089-982-1292

以上